
                                                                                                                
  

 
 

       УКРАЇНА 
    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 

         Вінницької області 
    
Р І Ш Е Н Н Я № 459 

 
23 сесія 7 скликання                          22 грудня  2017 року 
 
Про затвердження  Програми  
інформатизації Іллінецького району 
 на 2018-2020 роки 
 
      Розглянувши подання голови районної державної адміністрації         
Лисака А.Р. від 04.12.2017 року № 03.1-3425 щодо затвердження Програми 
інформатизації Іллінецького району на 2018 – 2020 роки, враховуючи 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань  фінансів, бюджету, 
соціально-економічного розвитку району та підприємництва від 20.12.2017 
року та керуючись п.16 ч.1 ст.43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада  

В И Р І Ш И Л А: 

       1.Затвердити Програму інформатизації Іллінецького району на 2018-2020 
роки (додається). 
       2. Рекомендувати: 
       2.1. Фінансовому управлінню та відділу економічного розвитку 
райдержадміністрації при формуванні бюджету на наступні роки, за 
наявністю бюджетних можливостей, враховувати потребу в коштах на 
реалізацію заходів цієї Програми. 
       2.2. Апарату райдержадміністрації щорічно, до 1жовтня, інформувати 
районну раду про хід виконання заходів Програми. 
        3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань  фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку 
району та підприємництва (Мороз П.А.)   
 
 
 
 
Заступник голови районної ради                                          В. Нечипоренко 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я № 459

